АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

     10.03.2017г.                                                                                                  №112.1

Об итогах проведения зонального этапа XII Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской

области № 139 от 23.01.2017 «Об организации и проведении регионального
этапа XII Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям», приказа отдела
образования администрации города Уварово №41 от 01.02.2017 «О проведении
зонального этапа XII Всероссийского конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям», в
целях повышения профессионального мастерства, стимулирования достижений
высоких результатов в преподавательской деятельности 9 марта 2017 года на
базе МБОУ лицей им. А.И. Данилова (корпус №3) был проведен зональный
этап XII Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников
сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 5 педагогических работников от
образовательных организаций города Уварово, Уваровского района и пгт.
Мучкап.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами отдела образования администрации города

Уварово лауреатов и дипломантов Конкурса по номинациям:
Высочкину Т.Н. – лауреат в номинации «Социально-педагогическая»,
Коваленко Н.В. – лауреат в номинации «Художественная»,
Пономарева М.В. – лауреат в номинации «Техническая»,
Ломакину Л.А. – дипломант в номинации «Социально-педагогическая»,
Хахину О.А. – дипломант в номинации «Художественная».
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить

благодарность педагогам, принимавшим участие в Конкурсе.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Крюкову О.В.,

методиста МКУ ИМК.

            Начальник отдела образования                                     Н.А. Нечаева